6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 10 января 2022 года
	№ 5

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный  район»  № 825 от 17 июля 2019 года
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 825 от 17 июля 2019 года «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», за исключением муниципального образования «Малошуйское»».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя КУМИ.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                           Ю. А. Максимов

0222011000050
0222011000050